Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl
Hawke ICG 653/UNIVERSAL RVS met epoxy, metrisch
Naar productpagina
Type schroefdraad Metrisch
Voor type kabel Gearmeerde kabel
Nom. draadmaat metrisch/Pg 20
Uitvoering Recht
Spoed schroefdraad 1.5 mm
Sleutelwijdte 30 mm
Zeskant hoekmaat 32.5 mm
Inklikbaar in opening Nee
Type trekontlasting volgens EN 62444 Type A
Materiaal afdichting Siliconen
Product Name SKU EAN code Variant Product Geschikt voor
kabeldiameter
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL RVS
met epoxy, met
risch N653UEPA
M20SS316
N653UEPAM20SS3
16
8712251401599 A-M20 N653UEPAM20SS3
16
12 - 20.5 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL RVS
met epoxy, met
risch N653UEPB
M25SS316
N653UEPBM25SS3
16
8712251401667 B-M25 N653UEPBM25SS3
16
16.9 - 26 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL RVS
met epoxy, met
risch N653UEPC
M32SS316
N653UEPCM32SS3
16
8712251401780 C-M32 N653UEPCM32SS3
16
22 - 33 mm
Datum: 16 - 03 - 2026
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL RVS
met epoxy, met
risch N653UEPD
M50SS316
N653UEPDM50SS3
16
8712251401834 D-M50 N653UEPDM50SS3
16
36 - 52.6 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL RVS
met epoxy, met
risch N653UEPE
M63SS316
N653UEPEM63SS3
16
8712251401872 E-M63 N653UEPEM63SS3
16
46 - 65.3 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL RVS
met epoxy, met
risch N653UEPF
M75SS316
N653UEPFM75SS3
16
8712251401896 F-M75 N653UEPFM75SS3
16
57 - 78 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL RVS
met epoxy, met
risch N653UEPO
M20SS316
N653UEPOM20SS3
16
8712251401971 O-M20 N653UEPOM20SS3
16
9.5 - 16 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL RVS
met epoxy, met
risch N653UEPO
SM20SS316
N653UEPOSM20SS
316
8712251402039 Os-M20 N653UEPOSM20SS
316
5.5 - 12 mm
Datum: 16 - 03 - 2026